ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОЗДОРОВЛЕНИЯ И ОТДЫХА «МОЛОДЕЖНЫЙ»

П Р И К А З

№ SO/-f
О внесении изменений
в Приказ № 15 от 31.01.2019
«О включении/не включении организаций
в Перечень организаций, предоставляющих
путевки для детей работающих граждан
и утверждении Перечня организаций, предоставляющих путевки
для детей работающих граждан на оздоровительную кампанию
с февраля 2019 года по январь 2020 года»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести изменения в Приказ № 15 от 31.01.2019 «О включении/не включении
организаций в Перечень организаций, предоставляющих путевки для детей работающих
граждан и утверждении Перечня организаций, предоставляющих путевки для детей
работающих граждан на оздоровительную кампанию с февраля 2019 года по январь 2020
года», изложить пп. 5, 22, 31, 39 в соответствии с Приложением;

2. Опубликовать Перечень на сайте www.coo-molod.ru .

Директор Л.В. Воспякова

http://www.coo-molod.ru

31

Общество с
ограниченной

ответствен ностыо
"Северная Зорька"

ДОЛ "Северная Зорька"
Ленинградская область,
Выборгский район, пос.
Рощино, ул. Песочная,

Д .16,

тел. 8-911-440-70-74;
severnayazorka@mail.ru;

www.sevzorka.ru

Санкт-Петербург, м.
Комендантский

проспект, пр.
Авиаконструкторов,

д.5, корпус 2. офис 44,
тел. 374-54-57, 8-962-

710-88-33

Начальник ДОЛ
Германова Арина

Владимировна,
тел.: 8-981-959-34-

01

Весенний
каникулярный

период
Весенний

внеканикулярн
ый

Летний
каникулярный

период

Осенний
каникулярный

период
Осенний

внеканикулярн
ый период

Зимний
каникулярный

период

23.03.2019-31.03.2019

26.05.2019-15.06.2019
16.06.2019-06.07.2019
07.07.2019-27.07.2019
28.07.2019-17.08.2019

19 000,00

41 000.00

Санитарно-
эпидемиологичес
кое заключение

№
47.01.02.000.М.0

01199.10.18 от
05.10.2018 (до

06.10.2019)

Письмо № 4705-
2-11-24 от
05.12.2018

Весенний
каникулярный

период
24.03.2019-01.04.2019 14 700,00

Муниципальное
автономное
учреждение

Дополнительного
39 образования

"Детский
оздоровительный

лагерь "Лесная
сказка"

ДОЛ "Лесная сказка",
Ленинградская область,
Гатчинский район, пос.

Тайцы, ул.
Красногвардейская, д.30,
тел. 8-813-71-52-647, 8-

921-093-99-63, 8-921-447-
651; lesskazkal3@mail.ru;

skazka.gtrimc.ru

Ленинградская область,
Гатчинский район, п.

Тайцы, ул.
Красногвардейская, д.
30, тел. 8-813-71-52-

647, 8-921-093-99-63, 8-
921-447-651

lesskazkal3@mail.ru
skazka.gtrimc.ru

Весенний
внеканикулярн

ый

Директор Тищенко
Светлана

Владимировна
тел. 8-921-093-99-

63

Летний
каникулярный

период

01.06.2019-21.06.2019
23.06.2019-13.07.2019
15.07.2019-04.08.2019
06.08.2019-26.08.2019

27 800,00
34 300,00

Осенний
каникулярный

период
Осенний

внеканикулярн
ый период

Санитарно-
эпидемиологичес
кое заключение

№
47.01.02.000.М-0

01248.10.18 от
25.10.2018 (до

24.10.2019)

Акт
обследования от

27.12.2018

Зимний
каникулярный

период

mailto:severnayazorka@mail.ru
http://www.sevzorka.ru
mailto:lesskazkal3@mail.ru
mailto:lesskazkal3@mail.ru

№
п/п

Наименование
организации

Наименование
лагеря, адрес

местонахождения

Адрес
местонахождения

организации,

Ф.И.О.
руководителя

лагеря, График заездов
Полная

стоимость

Разрешительн
ые документы
Роспотребнад

Разрешительн
ые документы
Г оспожнадзо

лагеря, телефон
телефон (офис

продажи путевок)
контактный

телефон
путевки зора ра

на территории Санкт-Петербурга и Ленинградской области
Весенний

каникулярный
период

23.03.2019-31.03.2019
16 650,00
17 550,00
20 250,00

Весенний
внеканикулярн

ый

5

Общество с
ограниченной

ответственностью
"Детский

творческий центр

ДОЛ "Пионер"
Ленинградская область,

Всеволожский район, п/о
Васкелово, п. ст.

Лемболово

Санкт-Петербург, ул.
Кемская, д. 1, лит. А,

пом. 9Н, тел. 8-812-777-
89-10

Петрова Светлана
Геннадьевна

+79215968641
svetlanapetrova2005

@yandex.ru

Летний
каникулярный

период

31.05.2019-20.06.2019
01.06.2019-21.06.2019
22.06.2019-12.07.2019
23.06.2019-13.07.2019
14.07.2019-03.08.2019
04.08.2019-24.08.2019
05.08.2019-25.08.2019

38 850,00
40 950,00
43 050,00
47 250,00

Санитарно-
эпидемиологиче
ское заключение

№
47.01.02.000.м.0

00760.05.18 от

Письмо № 4676-
2-8-56 от

28.09.2018

"Пионер" Осенний
каникулярный

период

17.05.2018 (до
16.05.2019)

Осенний
внеканикулярн

ый период
Зимний

каникулярный
период

оссенНии
каникулярный

ПРПНПП

23.03.2019-31.03.2019 15 750,00

Закрытое
акционерное

общество
"Пансионат

ДСОЛ "Ленинградец"
Ленинградская область,
Выборгский район, пгт.
Рощино, Первомайское

Весенний
внеканикулярн

ый
Санитарно-

эпидемиологиче
ское заключение

№
22

Санкт-Петебург, ул.
Авиационная, д. 19

Исполнительный
директор Шмидт

Александр

Летний
каникулярный

период

01.06.2019-21.06.2019
23.06.2019-13.07.2019
15.07.2019-04.08.2019
06.08.2019-26.08.2019

35 910,00
38 010,00 Письмо №4815-2

11-24 от"Ленинградец"
Холдинговой

Компании

шоссе, 9 км, тел. 8-901-
318-96-18;

leningradecmail@inbox.ru;

(вход с ул.Ленсовета)
тел .+7901-971-22-32

Викторович,
тел. 8-921-936-65-

00

Осенний
каникулярный

период

47.01.02.000.М.0
01234.10.18 от
22.10.2018 (до

17.12.2018

"Ленинец" leningradec-spb.ru Осенний
внеканикулярн

ый период

21.10.2019)

Зимний
каникулярный

период

Прилож
ение

к
приказу

№
от

01.02.2019

mailto:leningradecmail@inbox.ru